

Váš dopis zn./ze dne:

**12.11.2019**

Č. j.:

**MHMP 2347985/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2299122/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Renata Milcová**

**236 005 273**

Počet listů/příloh: 2/2

Datum:

**22.11.2019**

**Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 12. 11. 2019 doručena pod č. j.: MHMP 2299122/2019 Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) v jaké výši byla v letech 2015 - 2018 z rozpočtu MHMP poskytnuta dotace spolku Prague Handball Club, z. s., IČO: 22877053.
- 2) jaký objem finančních prostředků byl poskytnut Pražské tělovýchovné unii, z.s., IČO: 00435228, pro vlastní činnost a pro činnost v ní spolčených subjektů.


Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Požadované informace k otázce 1) naleznete v příloze č. 1., v níž je uveden přehled dotací pro spolek Prague Handball Club, z. s. za období let 2015 – 2018.

Požadované informace k otázce 2) naleznete v příloze č. 2., v níž je uveden přehled dotací pro spolek Pražská tělovýchovná unie, z.s. za stejné období, za jaké byly požadovány informace

o dotacích pro spolek Prague Handball Club, z. s., tedy za roky 2015 – 2018. Účel, na který byly jednotlivé dotace poskytnuty, je uveden v příložené tabulce.

S pozdravem

 Hlavní město Praha  
Magistrát hl. m. Prahy  
Odbor školství, mládeže a sportu  
Munkegasse 35/29  
Mgr. Lenka Němcová 111 21 Praha 1 /6/  
ředitelka odboru

**Přílohy:**

1. přehled dotací pro spolek Prague Handball Club, z. s.
2. přehled dotací pro spolek Pražská tělovýchovná unie, z.s.

**Rozdělovník:**



4. spis odboru SML